
K055

14.12.2021 maja-moebel.de



11.112

00.225

14.503

00.225

28.400
(985 x 892)

14.503

00.22500.225

07.517

16.191

28.400
(985 x 892)

28.401
(985 x 441)11.113

14.504

11.113 14.504

11.111

14.502

11.111

14.502

45 min
14.12.2021 1 maja-moebel.de



K058

03.01.2022 maja-moebel.de



11.112

00.225

14.503

00.225

28.400
(985 x 892)

14.503

00.22500.225

07.517

16.191

28.400
(985 x 892)

28.401
(985 x 441)

28.401
(985 x 441)

16.191

07.517

00.226

00.226

07.515
07.516

12.19016.191 16.191

28.397
537x441

28.397
537x441

28.398
892x537

60 min
03.01.2022 1 maja-moebel.de



16.191
2x

00.226
2x

07.515 07.516

12.190

28.398

892 x 537

2x

28.397

537 x 441

K058

03.01.2022 2 maja-moebel.de



4x

30x

K058

E701000

20x        

E701153

20x       15 mm

E701231

20x              

E702016

8x       

E704476

2x                                       

E700000

13x    Ø 4,0 x 15mm             

E704475

1x                                       
E700905

2x                                       

E709318

1x                                       

E700700

2x                                       

03.01.2022 3 maja-moebel.de



10

0

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

03.01.2022 4 maja-moebel.de



Z

E701231
8x

14.501

14.462

HM

6x

E704475/
E704476

E700000
4,0x15mm

14.501

II

14.501

14.503

14.503

14.503

14.504

K051

14.502

14.504

IH
14.50414.502

K055

14.502

1

2

03.01.2022 5 maja-moebel.de



HN

HO

E701000

E701153
4x

4x

00.225

K050

07.517

 K050/K053

HN

HO

E701000

E701153
4x

4x

00.226

07.515/
07.516

3

2x

4

2x

03.01.2022 6 maja-moebel.de



HN

IQ

00.225

K050

07.517

 K050/K053

HN

IR

07.515/
07.516

07.515

07.516

5

03.01.2022 7 maja-moebel.de



12.190HN

HO

E701000

E701153
4x

4x

12.190

07.516

07.515

Z

4x

IS

IT

12.190

07.516

07.515

6

7

03.01.2022 8 maja-moebel.de



Z
8x

Z

E701231
8x

14.501

00.224

00.224

11.110

IG

14.501

00.225

00.225

14.503

00.225

00.225

11.112

14.504

00.225

00.225

07.517

IJ

11.113

K051

00.225

00.225

14.502

07.517

07.517

IP

K055

11.111

14.502

00.226

00.226

07.515

07.516

12.190

8

9

03.01.2022 9 maja-moebel.de



Z

8x

Z

E703108

11.110

HZ

E703107

E700140
6,3x13mm

11.110

E703108

11.112

11.113

11.11111.111

10

03.01.2022 10 maja-moebel.de



90°

A=B

B
A

03.01.2022 11 maja-moebel.de



28.215

E700904

E700905

28.399
601 x 441

28.396
985 x 441

28.400
985 x 892

28.400

985 x 892

28.401
985 x 441

985 x 892

28.400

985 x 441
28.401

985 x 441
28.401

28.397
(537 x 441)

(537 x 441)
28.397

(892 x 537)
28.398

IV

11

03.01.2022 12 maja-moebel.de



1 2 3

4

?

?

?

?

12

13

03.01.2022 13 maja-moebel.de



E709318

E700700

E700000
4,0x15

E700700

E709318

14

15

03.01.2022 14 maja-moebel.de



20Kg

16.191
16.191

20Kg

20Kg

20Kg

IO

16.191

E702016

8x
16.191

20Kg

20Kg

20Kg

20Kg

20Kg

16.191

20Kg

20Kg 20Kg20Kg

16

03.01.2022 15 maja-moebel.de



K059

27.04.2022 maja-moebel.de



20.46122.303 23.149

24.050

45 min
27.04.2022 1 maja-moebel.de



20.461

22.303

23.149

24.050

31.074

32.074

33.219

19.157

841 x 346 x 3

K059

E709407 (Filz)
828 x 333 x 3,5 mm

27.04.2022 2 maja-moebel.de



4x

E703408

2x       

E700570

4x      M4 x 12mm             

E701231

4x              

E701149

4x         12 mm        

E700140

4x     Ø 6,3 x 13mm             

E701610

1x       

E701010

4x      

E706300

4x       

E710235

2x                       256 mm

E703107

1x            350 mm

E710233

2x                       160 mm

E703108

1x           350 mm

E700570

4x      M4 x 27mm             

E705048

4x      

E705071

4x      

E700020

12x    Ø 3,5 x 13mm             

E705231

2x  

E705026

2x      

E705066

2x      

27.04.2022 3 maja-moebel.de



https://www.maja-moebel.de/de/montagehilfe

Probleme bei der Montage?       
  

Problems with assembly?

10

0

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

11.08.2022 4 maja-moebel.de



Z
E701231 4x

Z

4x

E701149

31.072

32.072

20.459

31.074

32.074

IA

31.074

E701149

E703408

20.46020.461

1

2

27.04.2022 5 maja-moebel.de



10 B

B
B

B

10

8

9

33.214

31.072

32.072

19.204

HR

E701010

4x

33.217

31.074

32.074

19.158
(390 x 346)

33.219

31.074

32.074

19.157
(841 x 346)

3

4

27.04.2022 6 maja-moebel.de



Z

4x

20Kg

10Kg

10Kg

10Kg

1 x 20.459
3 x 20.460

E710233

IB

ICE700570
M4x12mm

2x

E710235

IE

E706300

20.461

Filz (E709407)
378x333x3,5

 20.461

IJ

5

2x

27.04.2022 7 maja-moebel.de



90°

A=B

B
A

27.04.2022 8 maja-moebel.de



Z

20Kg

10Kg

10Kg

10Kg

1 x 20.459
3 x 20.460

E710233

IB

IC

IE

Filz (E709407)
378x333x3,5

90°

IJ

E701610

4x

6

27.04.2022 9 maja-moebel.de



E700140

E703107

E703108

E705071

E705071

E703107

E703108

E700140

E705071

4x

K058

7

27.04.2022 10 maja-moebel.de



92053

20.461

Filz (E709407)
828 x 333 x 3,5

8

27.04.2022 11 maja-moebel.de



22.305

OW

OX

E700020
3,5x13mm

E705048

4x

OW

OX

E706300

4x

K050

K050

IK

22.303

23.149

9

27.04.2022 12 maja-moebel.de



4x

22.304

22.304

22.305
22.305

22.303

23.149

10

27.04.2022 13 maja-moebel.de



E710390

E710390

E700020

OY

E710233

E700570
M4x27mm

2x

11

27.04.2022 14 maja-moebel.de



E700020
E710390

E705221

E705221

E705026

E705026

E706300

E706300

E700020
3,5x13mm

E705026

2x

E705231

2x

E700020

E710390

E706300

2x

24.050

12

27.04.2022 15 maja-moebel.de



E705221
E705066

Z

Z

E705066 2x
E705231

2x

13

27.04.2022 16 maja-moebel.de



1

2 E705231

https://www.maja-moebel.de/de/montagehilfe

Probleme bei der Montage?       
  

Problems with assembly?

2 1

E705231

1

2 E705231

2 1

E705231

E705231 E705231

E7052312 1 E7052312 1

18.07.2022 maja-moebel.de



2 1 1 22 1

E705231 E705231

m
ax

. 
1m

m

2 1
m

ax
. 

1m
m

12

18.07.2022 maja-moebel.de



LI

LJ

1

21
2

E705231 E705231

HV

18.07.2022 maja-moebel.de



E705231 E705231

2
1

21
HV

HV

18.07.2022 maja-moebel.de



92416

L

R

LF

4xE705221

LG

2x1.
ML

LF

2. 24.050

14

16.08.2022 21 maja-moebel.de



HU

E710235

E700570
M4x12mm 2x

20Kg

20Kg 20Kg20Kg

10Kg

15

27.04.2022 22 maja-moebel.de


